उन्होंने कहा कि सबको संकल्प लेना चाहिए कि हम स्वयं रक्तदान जरूर करेंगे। सोसाइटी के सचिव अजय वासन ने बताया कि जिले में विभिन्न धार्मिक, सामाजिक व शिक्षण संस्थाओं के सहयोग से 11 अगस्त तक एक सप्ताह के लिए प्रतिदिन रक्तदान शिविरों का आयोजन किया जा जाएगा।

आज समाज

326, अंबाला/चंडीगढ़, पृष्ठ-4, रविवार, 25 नवम्बर 2012, शक संवत् 1934, कार्तिक शुक्ल पक्ष 12, मार्गशीर्ष मास की 11 एतिते, 10 मुहर्रम हिजरी 1433, द्वावशी, मृत्यु

सर छोटू राम
को किया याद

कुरुक्षेत्र-कैथल

वार्षिकोत्सव में गीतों व नाटकों
से मोहा मन

श्रीचंद महाराज के 518वां प्रकाशोत्सव, राज्यपाल की पत्नी ने किया शिविर का उद्घाटन

360 लोगों ने किया रक्तदान